✠. Amavit eum Dóminus, et ornavit eum: stolam gloriae induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. ✠. Induit eum Dóminus loriceam fi-

dei, et ornavit eum. — Et ad portas.

Lectio vj.

Igitur solitudinis amore eremum quamdam apud Squillacum in Calabriae finibus petiit. Quo in loco, cum ipsum orantem Rogérius comes Calabriae inter venandum, latrantibus ad illius speluncam canibus, reperisset, sanctitate viri permotus, illum ac socios fovere et colere impense cepit. Nec liberalitas sine premio fuit. Cum enim idem Rogérius Capuam obsideret, eumque Sérgius quidam excubiarum magister proderere statuisset, Bruno adhuc in dicta eremo vivens, in somnis illi omnia apertiens, ab imminente periculo comitem liberavit. Tandem virtutibus ac meritis plenus, nec sanctitate minus, quam doctrinae fama clarus, obdormivit in Domino, sepultusque est in monasterio sancti Stephani ab ipso Rogério constructo, ubi hactenus honorifice colitur. ✠. Iste homo. [105] In ij. Nocturno, *Homilia Sancti Evangelii. de Comuni.* [108] In ij. Vesp. *Commem. seq.*

DIE VII. OCTOBRIS.

S. Marci

Papae et Confessoris.

Añ. Sacerdos et Pontifex, et virtutum opifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dóminum.

✠. Amavit eum.

Oratio.

Exaudi Dómine preces nostras, et interveniente beato Marco Confessore tuo atque Pontifice, indulgentiam nobis tribue placatus et pacem. Per Dóminum.

Et fit Commem. SS. MM. Sergii, Bacchi, Marcelli et Apuleji, Añ. Istorum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad praemia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. ✠. Laetamini.

Oratio.

Sanctorum Martyrum tuorum nos Dómine, Sérghii, Bacchi, Marcelli, et Apuleji, beata merita prosequantur: et tuo semper faciant amore ferventes. Per Dóminum.

Lectio iij.

Marcus Romanus, Constantino magno imperatore Pontifex, instituit, ut Episcopus Ostiensis, a quo